1

股票代码：600028         股票简称：中国石化         公告编号：2019-10

中国石油化工股份有限公司

第七届监事会第五次会议决议公告

重要内容提示：

 全体监事出席会议并表决。

 会议审议的议案获得通过。

中国石油化工股份有限公司（简称“中国石化”或“公司”）第七届监事会第五

次会议（简称“会议”）于 2019 年 4 月 29 日以书面方式召开ō鈀

㘀

全体监了怀

2

及中国石化产业规模化、集约化和一体化的产业发展战略，有利于进一步提升中国石

化一体化运营水平。本次交易未发现存在损害股东权益和股份公司利益的情形。

上述议案同意票数均为 8 票。

特此公告。

中国石油化工股份有限公司监事会

中国北京，2019 年 4 月 29 日